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Kutsu
Malminkartanon demokratiapilottipäivä

Yhdyskuntaklubi Horisontti 20 vuotta



Malminkartanossa juhlitaan yhdyskuntaklubi Horisonttia 15.-18.5.

Malminkartanolaisten yhteisessä olohuoneessa vietetään 20-vuotisjuhlia toukokuussa, joiden osana pidetään 16.5. järjes-
tettävä demokratiapilottipäivä. Juhlaviikolla Horisontissa ja lähiympäristössä tapahtuu monenlaista ja Mainio Malmin-
kartano -demokratiahanke on tietenkin mukana juhlahumussa. Horisontin löydät Malminkartanonaukion länsipäädystä.

Demokratiapilottipäivänä Horisontissa muun muassa lanseerataan malminkartanolaisille räätälöity Kerro kartalla- so-
vellus. Asukkaita kutsutaan osallistumaan Malminkartanonhuipun ja kaupunginosaympäristön kehittämistyöhön tä-
män internetpohjaisen sovelluksen avulla. Ideoita ja ajatuksiaan voi ilmaista myös perinteisimmin keinoin kirjaamalla 
niitä paperille. Tätä varten tehtyjä lomakkeita ja palautuslaatikoita löytyy Horisontista ja asukastalo Rengistä.

Juhlaviikon ohjelma

Keskiviikko 15.5. Horisontin 20-vuotisjuhla klo 14-17
 Historiaa, näyttelyjä, yhteistyökumppaneiden tervehdyksiä ja lyhyitä puheita. 
 Muistellaan menneitä katse tulevaisuudessa. Musiikkiesityksiä ja tarjoilua.
 Istutetaan vieraiden lahjoittamia kukkia ja hyötykasveja Horisontin terassille.

Torstai 16.5. Demokratiapilottipäivä
 Uudet tuulet 2013 ja eteenpäin
 Mainio Malminkartano- demokratiahanke klo 17-19

Perjantai 17.5. Kestävää kehitystä konkreettisesti. 
 Kierrätysideoita, hyvästit muovikassille ja korupaja klo 17-19.

Lauantai 18.5.  Kansainvälinen Terassiravintola aukiolla (sateen sattuessa sisätiloissa) klo 13-17. 

Yhteyshenkilö:   Jaana Löppönen puh. 041-466 2907

WWW horisontti.org

Malminkartanon demokratiapilotti

Malminkartanon demokratiahanke on osa Helsingin kaupungin alueellisen osallistumisen kokeilua. Pilotti koostuu kol-
mesta vaiheesta. Ensimmäisessä vaiheessa asukasvaikuttamisen kohteeksi valikoitui Malminkartanonhuipun kehittämi-
nen ja kaupunginosaympäristön siisteys ja turvallisuus. Toisessa vaiheessa kartoitetaan asukkaiden ideoita ja näkemyksiä 
kohdealueen kehittämiseen liittyen. Saatua asukaspalautetta välitetään eteenpäin muun muassa alueen fyysisen ympä-
ristön kehittämis- ja parannushankkeista vastaaville tahoille kuten esimerkiksi Helsingin kaupungin rakennusvirastolle.

Lisätietoa kokeilusta demokratia.hel.fi ja malminkartano.fi.

Horisontti – 20 vuotta toimintaa yhteisön hyväksi

Työttömät malminkartanolaiset ottivat ohjakset omiin käsiinsä 1990-luvun alussa ja perustivat paikallisia
palveluja tuottavan Renkiringin ja monitoimikeskuksen tyhjillään olevaan teollisuuskiinteistöön. Vuosien
varrella toiminta tuli tutuksi asukkaille fillarihuoltona, käsityöpajoista, kielitunneista, kokkikerhoista,
kirpputorista, kuntosalista ja monesta tapahtumasta ja tempauksesta. Moni yhdistys ja yrityskin löysivät
tilat toiminnalleen kumppanuustalosta. Nyt vuonna 2013 Horisontti on uuden alussa, uusissa tiloissa
lähiön keskusaukiolla valmiina kohtaamaan asukkaiden tarpeita ja innostamaan yhdessä tekemiseen.
Lähidemokratiapilotin myötä Kumppanuustalosta on tullut asukkaiden Yhdyskuntaklubi.

Tervetuloa!


